[bookmark: _GoBack]
 ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12

                                                   КАРАР

2 марта 2017 г.

О внесении изменений в постановление Главы
Нижнекамского муниципального района от 09.12.2015 № 38
«Об утверждении списка объектов массового пребывания людей,
расположенных на территории Нижнекамского муниципального района»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации                     от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррорис-тической защищенности мест массового пребывания людей и объектов            (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Главы Нижнекамского муниципального района от 09.12.2015 № 38 «Об утверждении списка объектов массового пребывания людей, расположенных на территории                 Нижнекамского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Дополнить   список   объектов   массового   пребывания   людей,                     расположенных на территории Нижнекамского муниципального района,                  объектами, согласно приложению № 1.
1.2. В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской                Федерации от 13 января 2017 года № 8 «Об утверждении требований                      к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации,                и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» и Постанов-лением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2016 года № 410                «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта                    безопасности этих объектов (территорий)» исключить из списка объектов             массового пребывания людей, расположенных на территории Нижнекамского муниципального района, объекты, согласно приложению № 2.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                 за собой.

А.Р. Метшин

Приложение № 1
к постановлению Главы
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 02.03.2017  № 12

Список объектов массового пребывания людей,
расположенных на территории Нижнекамского муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место положения/адрес

	Объекты досуга

	1.
	Оранж Фитнес
	пр. Шинников, 37

	Объекты общественного питания

	2.
	Спорт бар
	ул. Гагарина, 1

	3.
	Burger  King
	пр. Мира, 52Б

	Объекты торговли

	4.
	ТЦ СТАРТ
	пр. Химиков, 37

	5.
	ТЦ  Радуга
	ул. Студенческая, 47а

	Религиозные учреждения

	6.
	МРО Свидетелей Иеговы г. Нижнекамска и Нижнекамского района «Управленческого центра Свидетелей Иеговы в России»
	ул. Ахтубинская, 58

	7.
	МРО Христианская Евангелистская церковь            «Возрождение» г. Нижнекамска Централизованной религиозной организации – ассоциации Христианских Евангелистских свободных церквей
	 пр. Строителей, 4В

	8.
	Религиозная организация Поместная Церковь                    Христиан - Адвентистов Седьмого Дня г. Нижнекамска Волго-Вятского объединения Церкви                Христиан-Адвентистов Седьмого Дня
	п. Красный ключ,
ул. Солнечная, 1

	Офисные помещения

	9.
	Некоммерческое  партнерство «Нижнекамский                  гуманитарный центр Дианетика»
	ул. Корабельная, 1

Приложение № 2
к постановлению Главы
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 02.03.2017  № 12

Объекты, исключенные из списка объектов массового пребывания людей,
 расположенных на территории Нижнекамского муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место положения/ адрес

	Объекты образования

	1.
	ГАУСО «Камско-Полянский психоневрологический интернат с применением современных медико-социальных технологий реабилитации»
	пгт Камские Поляны,
 4/06 а

	Социально-значимые объекты

	2.
	Центр занятости населения г. Нижнекамска
	ул. Бызова, 20а

	3.
	Управление социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном               районе
	пр. Мира, 60

	4.
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Милосердие» Министерства труда, занятости и социальной                защиты Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе»
	ул. Кайманова, 16а

	5.
	Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Балкыш» в Нижнекамском муниципальном районе»
	пр. Химиков, 102 «А»

	6.
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям «Веста» в Нижнекамском муниципальном районе»
	ул. Тукая, 18

	7.
	Государственное казенное учреждение «Республиканский центр материальной помощи (компенсационных выплат) Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»
	пр. Мира, 60

	Учреждения здравоохранения

	8.
	ГАУЗ ДГБ с ПЦ: Поликлиника № 1
	Ул. Тукая, 37

	9.
	ГАУЗ ДГБ с ПЦ: Поликлиника № 2
	Ул. Менделеева, 45

	10.
	ГАУЗ ДГБ с ПЦ: КДО ПЦ (женская консультация)
	Пр. Шинников, 49

	11.
	ГАУЗ ДГБ с ПЦ: Инфекционное отделение
	Ул. Менделеева, 46

	12.
	ГАУЗ ДГБ с ПЦ: Роддом
	Ул. Менделеева, 48

	13.
	Шереметьевская участковая больница
	С. Шереметьевка ул. Кооперативная, 59

	14.
	ГАУЗ «КПРБ»
	Пгт.Камские Поляны 4/06

	15.
	ГАУЗ «НЦРМБ»
	Ул. Ахтубинская, 9

	16.
	ГАУЗ «ДЦМР»
	Ул. Тихая Аллея, 11а

	17.
	Нижнекамский КВД-ФГАУЗ «РККВД»
	Ул. Студенческая, 31 А

	18.
	Филиал ГАУЗ «РКПД» «НПД»
	Ул. Менделеева, 46а

	19.
	Филиал ГАУЗ «РНД МЗ РТ» «ННД»
	Ул. Студенческая, 33

	20.
	Нижнекамский ПНД РКПБ им.ака В.М.Бехтерева
	Ул. Студенческая, 33

	21.
	Центр крови
	ул. Менделеева, 32а

	22.
	ООО «Чулпан-мед»
	Промзона «НКШ»

	23.
	Поликлиника ООО «Спасение»
	Промзона «НКНХ»

image1.png